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Sayı : E-34221550-100-12355 Tarih:           24.11.2022
Konu : Kerç Boğazının Kapatılması

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 18.11.2022 tarihli ve 80087054 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Rusya toprakları dışından yüklü olarak gelen gemilerin Kerç Boğazı içinde 
yer alan limanları kullanımının ve kuzey yönündeki hareketlerinin kısıtlandığı belirtilmektedir.
 
Yazıda, Kerç Boğazındaki Kavkaz ve Azak Denizinde yer alan Temrük Limanlarına sefer yapan gemilerin 
seferlerine devam edebilmesi amacıyla alternatif olarak Tuapse ve Novorossisk Limanlarını kullanabilecekleri 
ifade edilmektedir. Bahse konu edilen limanların, mevcut olarak devam eden Ro-Ro faaliyetlerinin devam 
ettirilmesine imkan verecek kapasitede olduğu hususuna dikkat çekilmektedir.
 
Bilgilerini ve Odanız üyesi ilgili firmalara konu hakkında duyuru yapılmasını rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı. (1 sayfa)
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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

ACELE
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Konu : Kerç Boğazının Kapatılması

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’ndan alınan yazıda, Rusya Ulaştırma Bakanlığı Denizcilik ve İçsu
Taşımacılığı Devlet Politikaları Genel Müdürlüğü'nün yazısına ve Rusya Savunma Bakanlığı Seyrüsefer
ve Oşinografi Departmanının 476 sayılı kararına atıfla, Rusya toprakları dışından yüklü olarak gelen
gemilerin Kerç Boğazı içinde yer alan limanlara ve kuzey yönündeki hareketlerinin kısıtlandığı
belirtilmektedir.

Yazıda devamla, özellikle ülkemiz ile Rusya arasındaki mevcut Ro-Ro/Ro-Pax taşımalarında
transit yük taşınmasını mümkün kılması açısından mühim olan Kerç Boğazındaki Kavkaz ve Azak
Denizinde yer alan Temrük limanlarına sefer yapan gemilerin seferlerine devam edebilmesi amacıyla
alternatif olarak Tuapse ve Novorossisk limanlarının tavsiye edildiği, mevcut olarak devam eden Ro-Ro
faaliyetlerinin bu limanlar üzernden devam ettirilmesine imkan verecek kapasitenin adı geçen limanlarda
mevcut olduğu ifade edilmektedir.

Söz konusu yazının, denizcilik sektörünün bilgilendirilmesi amacıyla İMEAK, Türk Armatörler
Birliği ve Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine de iletildiği anlaşılmıştır.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanlığına
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 18.11.2022 - 44466

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-sivas-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSDN5LMN4&eS=2653 adresinden yapılabilir.


